様式第12号(第7条関係)

年　　月　　日
　彦根市長　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　報告者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

彦根市風致地区内行為実施状況等報告書

　彦根市風致地区内における建築等の規制に関する条例第8条第1項の規定に基づき次のとおり報告いたします。
　なお、この報告書の記載事項は事実に相違ありません。
	1
	行為の場所

	2
	建築主(行為者)の
住所・氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

	3
	代理人の
住所・氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

	4
	工事監理者の
住所・氏名
事務所登録
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

(　　)級建築士事務所(　　)知事登録　第　　　　　号

	5
	施工者の
住所・氏名
建設業登録
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

建設業の許可　大臣・(　　)知事　　第　　　　　号

	6
	風致許可番号
その他の許可番号
	· 　　　年　　月　　日　　彦根市指令　　第　　　　　号
・

	7
	用途地域

	8
	その他の区域

	9
	建蔽率・容積率
	建蔽率　　　　％
	容積率　　　　　％

	10

現況調査結果
	建　築　等　行　為
	造　成　等　行　為

	構　　造
	　　　　　　　　　造
	目的(用途)

	階　　数
	地上　　階・地下　　階

	高　　さ
	　　　　　　　　　ｍ
	進捗状況

	用　　途

	土地所有者
	・自己　　・（　　　）

	敷地面積
	　　　　　　　　　㎡
	面　　　積
	　　　　　　　　㎡

	建築面積
	　　　　　　　　　㎡
	地　　　目

	外壁後退
	道路　　ｍ・隣地　　ｍ

(注)　 滋賀県風致地区内における建築等の規制に関する条例第7条第1項の規定により報告を求める場合は、この様式中「彦根市風致地区内における建築等の規制に関する条例第8条第1項」とあるのは、「滋賀県風致地区内における建築等の規制に関する条例第7条第1項」とする。